檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：桃教體字第1070018725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070018725_Attach01.pdf)

主旨：檢送教育部校園食材登錄平臺APP宣導單張1份，該APP程

式可供家長於手機訂閱子女學校午餐供餐資訊及相關健康

飲食知能，請貴校協助轉知家長踴躍下載使用，請查照。

正本：本市各市立學校

副本： 2018-03-14
07:54:25

1070001483

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/03/14 09:23

■■■■■■■有附件